
 

I. FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ 

Pro studenty ŠJ na Gymnáziu,  

              Pardubice, Mozartova 449 
 

 

 

10.3. – 7. 4 . 2015 

PRAVIDLA 

1/ VYTVOŘIT KREATIVNÍ FOTKU SE  SYMBOLEM, KTERÝ NĚJAK SOUVISÍ SE 

ŠPANĚLSKY MLUVÍCÍMI ZEMĚMI 

2/ FOTKA MUSÍ BÝT POŘÍZENA V ČESKÉM PROSTŘEDÍ, KTERÉ BY MĚLO BÝT NA 

FOTCE VIDITELNÉ 

3/ FOTKU MUSÍ POŘÍDIT SÁM SOUTĚŽÍCÍ A NESMÍ BÝT NIJAK ZMANIPULOVANÁ, JSOU 

AKCEPTOVATELNÉ BĚŽNÉ ÚPRAVY LESKU, BARVY APOD. 

4/ KAŽDÝ ÚČASTNÍK SOUTĚŽÍ POUZE S JEDNOU FOTKOU 

5/ FOTKA MUSÍ BÝT DIGITÁLNÍ VE FORMÁTU .JPG 

6/ FOTKA MUSÍ BÝT ODESLÁNA NA E-MAIL:  

rodrigo.carreno@gymozart.cz DO 7. 4. 2015  

 

POROTA 

FOTKY BUDE VYHODNOCOVAT ING. MILOŠ FIC, ČLEN SPRÁVNÍ RADY ASOCIACE 

PROFESIONÁLNÍCH FOTOGRAFŮ ČESKÉ REPUBLIKY A TAKÉ ČLEN SPRÁVNÍ RADY 

FEDERATION OF EUROPEAN PROFESSIONAL PHOTOGRAPHERS. 

 

CENY 

1. – 3. MÍSTO OBDRŽÍ CENY Z KHINKUPECTVÍ PAPYRUS PARDUBICE. 

 

mailto:RODRIGO.CARRENO@GYMOZART.CZ


 

 

 

Od 10. 3. do 7.4 2015 probíhá na naší škole I. fotografická soutěž pro studenty španělštiny 

s názvem Španělsky mluvící země kolem nás. Jak název napovídá úkolem soutěžících je 

vytvořit v českém prostředí kreativní digitální fotografii se symbolem, který nějak souvisí se 

španělsky mluvícím světem. Je nám ctí, že fotografie žáků bude vyhodnocovat Ing. Miloš 

Fic, člen správní rady Asociace profesionálních fotografů ČR a také člen správní rady 

Federation of European Professional Photographers. První tři místa obdrží ceny 

z Knihkupectví Papyrus Pardubice.  

 

 

 

 


